
F; AD A .MIEJSKA
W LA31SZYNIE

UCHWAŁA NR XVII/133/20
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2020 póz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 242-244,
258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649,
2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 51.630.900,11

~w tym:

-bieżące 49.913.212,11

- w t y m z U E 187.790,00

-majątkowe 1.717.688,00

- w t y m z U E 1.292.688,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 17.212.311,60

2) subwencje 16.591.890,00

3) dotacje 17.826.698,51

" zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 51.630.900,11

"w tym:

- wydatki bieżące 49.016.527,11

" w tym z udziałem środków europejskich 194.084,00

-wydatki majątkowe 2.614.373,00

- w tym z udziałem środków europejskich l .075.325,59

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 18.088.173,11

2) dotacje 1.671.057,47

3) obsługę długu 350.000,00

" zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmiany obrazuje Zał. Nr l do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł związane z emisją obligacji komunalnych na
spłatę rat kredytów i wykup obligacji serii A14, które przypadają w roku 2020 - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2020 w kwocie 1.900.000,00 zł, które zostaną sfinansowane
z emisji obligacji - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

" przychody w kwocie 2.315.594,00 zł i wydatki w kwocie 2.315.594,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 .

§ 6. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 2.614.373,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6. Zmiany
obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona l



§ 7. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.766.538,47 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 7. Zmiany obrazuje Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 8. l . Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 200.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 200.000,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
2.505.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 20.200,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 11.

§ 12. Ustala się dochody na zadania zlecone w kwocie 14.803.012,84 zł - zgodnie z Zał. Nr 12 i wydatki na
zadania zlecone w kwocie 14.803.012,84 zł zgodnie z Zał. Nr 13.

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierówwartościowych,
zaciąganych na:

" sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł

•sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii A14 przypadających do spłat i wykupu w 2020 r.
w kwocie 1.900.000,00 zł

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań przez emisję obligacji w kwocie 1.900.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2020 roku w kwocie 900 000,00 zł i wykup obligacji
serii A14 w kwocie 1.000.000,00 zł - razem do spłaty l 900 000,00 zł,

3) spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2020 w kwociel.900.000,00 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

6) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2020 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 6% rocznego funduszu
płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 60.547,42 zł,

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 56.648,39 zł

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4I21. Podpisany Strona 2



758

801

851

855

900

921

75702

75801

80101

80104

85154

85508

90004

90015

92109

92195

4920

2940

6050

2540

4210

4300

4330

4300

4260

2480

4300
6050

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Rodzina
Rodziny zastępcze
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

350 000,00

0,00

222195,81

105000,00

105000,00

14440220,70
9 885 478,00

0,00

2887114,58

110447,58

269 700,00
195000,00

10000,00

120000,00
14087541,72

150000,00

150000,00

4849812,67
144 000,00

5 000,00
549 000,00
230 000,00

1 342 000,00
760 000,00

760 000,00

217000,00
52 000,00
47 000,00

1 233581,39

1 233581,39

-4200,00

-4 200,00

-4 200,00

114390,89
70 000,00

70 000,00
44 390,89

44 390,89

0,00
0,00

20 000,00
-20 000,00
27 000,00
27 000,00

27 000,00

80 000,00

30 000,00
30 000,00
50 000,00
50 000,00

-87 062,69
-50 000,00

-50 000,00

-37 062,69
-30 000,00

-7 062,69

1 583581,39

1 233581,39

217995,81

100800,00

100800,00

14554611,59
9 955 478,00

70 000,00
2 931 505,47

154838,47

269 700,00
195000,00

30 000,00
100 000,00 |

14114541,72
177000,00

177000,00

4 929 812,67
174000,00

35 000,00
599 000,00
280 000,00

1254937,31
71 0000,00 j

710000,00

179937,31
22 000,00
39 937,31

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XVII/133/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 02.09.2020 r.

Dział

600

700 •-..;.

750

757

Rozdział

60016

70005

70095

75023

75077

75095

Paragraf

4300
6050
6060

4210

4270

6050

6050

3020

4010

4110

4170

4210

4300

6060

4249

2319

4520

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Obsługa długu publicznego

Przed zmianą

1 380 000,00

1 380 000,00
566 000,00
570 000,00

0,00

. 787000,00

787 000,00
110000,00

105000,00
0,00

0,00

0,00

7482709,14

5 865 352,00
30 000,00

3 327 706,00
536 300,00

60 000,00
280317,00
620 000,00

65 000,00

164940,00
0,00

493 390,14

2131,00

20 000,00

350 000,00

Zmiana

187062,69
187062,69

80 000,00
-71 657,31

178720,00
120000,00

20 000,00
20 000,00

-100000,00
100000,00
100000,00
100000,00

-426 279,68
-410442,68

-10000,00
-319390,89

-3 350,00

-22 800,00
-813,00

10911,21
-65 000,00

813,00
813,00

-16650,00

3 350,00

-20 000,00

1233581,39

Po zmianie

1 567 062,69
1 567 062,69

646 000,00
498 342,69

178 720,00
907 000,00
807 000,00
130000,00

5 000,00

100000,00
100000,00
100000,00

7056429,46
5 454 909,32

20 000,00
3008315,11

532 950,00

37 200,00
279 504,00
630911,21

0,00

165 753,00
813,00

476740,14

5481,00

0,00

1583581,39

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XVII/133/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 02.09.2020 r.

Dział
600

758

Rozdział

60016

75814

Paragraf

6258

0940

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Przed zmianą

140 000,00
140000,00

0,00

16 591 890,00
0,00

0,00

Zmiana
434 372,00
434 372,00

434 372,00

810 120,60
810120,60
810 120,60

Po zmianie
574 372,00

574 372,00

434 372,00

17402010,60
810 120,60
810 120,60

Razem: 50 386 407,51 1 244 492,60 51 630900,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona l



§ 16. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona 3



Razem: 50 386 407,51 1 244 492,60 51 630900,11

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona 3



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Zał. Nr 3 Uchwały Nr XVII/133/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 02.09.2020

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2019 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2020 ROK

Dział

010

600

700

750

754

801

900

Rozdz.

§§O O

01010
§6050

§6230
60016
§6050

§6060

70005
§6050
70095
§6050

75023
§6050

75412

80195

90001
§6057 i
§6059

§6057 i
§6059

§6050

§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego w
Władysławowie

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

- II etap modernizacji ul. Nad noteckiej

Dokończenie modernizacji ul. Parkowej i ul. Rynkowej

Modernizacja ul. 11 -go Stycznia na odcinku od ul. Parkowej
do mostu na rzece Noteć

Zakup ładowarki kołowej z widłami

Zakup równiarki samojezdnej

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Modernizacja zadaszenia kontenera dworcowego wraz z
rewitalizacją terenów przyległych

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie

Zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łabiszynie

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap III
§6057 - 646.000,00 i §6059 - 176.928,00

- dokończenie Budowy II "filtracji wody stacji uzdatniania
wody w Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie
etap II
§6057 - 21 3.505,94 i §6059 - 38.891 ,65

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy
1 1 Stycznia w m. Łabiszyn
- projekt na budowę sieci wodociągowej w Łabiszynie

Nakłady
planowane
na 2020 r.

250.000,00

10.000,00

205.387,75

192.954,94

100.000,00

78.720,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

60.000,00

25.000,00

70.000,00

822.928,00

252.397,59

68.067,41

31.980,00

Środki
własne
Gminy

250.000,00

10.000,00

205.387,75

192.954,94

100.000,00

78.720,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

60.000,00

25.000,00

70.000,00

176.928,00

38.891,65

68.067,41

31.980,00

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona l



921

900

90005
§6230

92195

90004
§6060

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Wozowni w
Łabiszynie, ul. Mickiewicza

Zakup pojazdu gospodarczego

80.000,00

39.937,31

27.000,00

80.000,00

39.937,31

27.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 2.614.373,00 zł,
z czego:
- środki własne - 1.754.867,06 zł
- środki europejskie - 859.505,94 zł (RPO)

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4I21. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
WŁABiSZYNIE

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XVII/133/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 02.09.2020 r.

Zał. Nr 7 do Uchwały NrXII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2020 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

921 09 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

710000,00

340 000,00

Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

75095 §231 9

85149 §2780

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Starostwo Powiatowe Żnin
- profilaktyki szczepień przeciwko HPV

Urząd Marszałkowski Toruń
- profilaktyki zakażeń pneumokokami
- programu wykrywania zakażeń WZW

B i C

Kwota

5481,00

43 700,00

4 500,00

1 500,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

80 104 §2540

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu

Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - dotacja przedszkole

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota

171 519,00

154838,47

63 000,00

137000,00

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona l



Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

851 1 1 §2780

90005 §6230

01010 §6230

921 20 §2720

Nazwa podmiotu
Pałuckie Centrum Zdrowia -zakupy
bieżące - epidemia SARS-CoV-2

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
ścieków
Dofinansowanie remontu budynku
kościoła pw. Św. Mikołaja w
Łabiszynie - rejestr zabytków A/808

Kwota

20 000,00

80 000,00

10.000,00

25.000,00

Razem dotacje = 1.766.538,47 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75814 par. 0940 o kwotę 270.383,60 zł
w związku z wpływem z Urzędu Skarbowego nadpłaconego podatku VAT za rok 2019.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75814 par. 0940 o kwotę 539.737,00 zł
w związku z wpływem odsetek od zwróconego podatku VAT za lata 2011-2012 i rok 2015.

Dochody majątkowe

1. Dokonano zwiększenia dochodów w Rozdziale 60016 par. 6258 o kwotę 434.372,00 zł w związku
z wpływem środków po ostatecznym rozliczeniu umowy Nr 00219-65151-UM0200188/18 zawartej
z Urzędem Marszałkowskim na modernizację drogi w Nowym Dąbiu ze środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Wydatki bieżące

1. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75095 par. 2319 o kwotę 3.350,00 zł - wkład
własny dla gminy Łabiszyn w "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w latach 2020-2022" - kwota
przypadająca na rok 2020.

2. Po przeliczeniu dotacji przedszkolnej dla Niepublicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym
Dąbiu dotacja na rok wynosi 154.838,47 zł. Wobec tego uzupełnia się kwotę planowanego wydatku o kwotę
44.390,89 zł.

3. W związku z podpisaniem umowy nr 562 17 72 747 o powierzenie grantu w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 Osi Priorytetowej nr l "Powszechny dostęp do
szybkiego Internetu" dotyczącego realizacji programu graniowego pn. zdalna Szkoła + w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej dokonano zwiększenia w planie wydatków w Rozdziale 75077 par.
4249 o kwotę 813,00 zł - wkład własny Gminy Łabiszyn w realizację tego zadania.

4. Dokonano zwiększenia się planu wydatków w następujących Rozdziałach:

- 60016 par. 4300 o kwotę 80.000,00 zł na równanie dróg wiejskich

- 70005 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł na zakup materiałów do remontu budynków komunalnych

- 75023 par. 4300 o kwotę 10.911,21 zł na zakup usług prawnych

- 85154 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia

- 90004 par. 4300 o kwotę 30.000,00 zł na refundację prac wykonywanych przez Gminną Spółkę Wodną

- 90015 par. 4260 o kwotę 50.000,00 zł na zakup energii - oświetlenie ulic

5. Zmniejsza się kwotę dotacji dla Łabiszyńskiego Domu Kultury o kwotę 50.000,00 zł.

6. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75702 par. 4920 w kwocie 1.233.581,39 zł
w związku ze spłatą zobowiązania Gminy zaliczanego do tytułu dłużnego wobec BS "Pałuki" w Żninie.

Wydatki majątkowe

1. W związku z zakończeniem budowy pomieszczenia gospodarczego przy Wozowni w Łabiszynie, ul.
Mickiewicza - Rozdział 92195 par. 6050 i poniesionymi wydatkami w kwocie 39.937,31 zł dokonuje się
przeniesienia pozostałości planu w kwocie 7.062,69 zł do Rozdziału 60016 par. 6050- modernizacja ul.
Nadnoteckiej - II etap.

2. Dokonuje się zmiany par. wydatkowego na zakup ładowarki kołowej z widłami z 6050 na 6060. Koszt
zakupu 78.720,00 zł - pozostałość planu w kwocie 11.280.00 zł zasila plan modernizacji ul. Nadnoteckiej.

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja zadaszenia kontenera dworcowego
i rewitalizacja terenów przyległych w Rozdziale 70095 par. 6050 w kwocie 100.000,00 zł

4. Wprowadza się nowe zadanie pn. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Sienkiewicza
w Rozdziale 70005 par. 6050 w kwocie 100.000,00 zł.

5. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja łazienek w budynku Szkoły
Podstawowej w Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej w Rozdziale 80195 par. 6050 w kwocie 70.000,00 zł

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona l



6. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne w Rozdziale 60016 par. 6060 w kwocie 100.000,00 zł
związane z zakupem równiarki samojezdnej.

7. Rezygnuje się z realizacji zadania "Zakup kserokopiarki oraz sprzętu komputerowego" w Rozdziale
75023 par. 6060 w kwocie 65.000,00 zł.

Przewodniczący Rady
Miejskiejs/y

/£/&foi^L^
Teresa Paliwoda

Id: 060BF228-4DD4-4A35-A287-099EBB6F4121. Podpisany Strona 2




